
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ORGANIZAČNÍ ODBOR, JÍROVA 2, 628 00 BRNO

XX/000/0000 Dodavatelům
předmětné VZ

MCLISEN09267/2015/2400/čer
5/2015

Alexandra Černá
544 42 48 40, 724 925 260

cerna@brno-lisen.cz

16. 10. 2015

Veřejná zakázka „Rámcová smlouva na údržbu veřejné zeleně, celoroční údržbu komunikací, 
chodníků a veřejných prostranství v městské části Brno-Líšeň“

Oznámení o dodatečné informaci dle § 49 odst. 3) ZVZ – dodatečná informace č. 1

Dne 15. 10. 2015 jsme obdrželi žádost o dodatečnou informaci:

„Na vasich internetových strankach jsem nasla informace k zakazce : Rámcová smlouva na údržbu veřejné 
zeleně, celoroční údržbu komunikací, chodníků a veřejných prostranství v městské části Brno – Líšeň

Můj dotaz zní, lze podat cenovou nabídku – dílčí, pouze na údržbu veřejné zeleně v úseku 1, 2 a 3 a nebo je 
nutno podat nabídku na např. úsek 1 ale komplexně i s komunikacemi, veřejným prostranstvím … ?“

Dne 16. 10. 2015 jsme zaslali odpověď:
Nelze podat cenovou nabídku na dílčí činnosti (na jednu část předmětu veřejné zakázky), které jsou
definovány v čl. 6 Zadávací dokumentace pod písmeny A, B a C. Lze podat nabídku na jednu část 
veřejné zakázky, která však obsahuje všechny činnosti uvedenými pod písmeny A, B a C.

Výňatek ze zadávací dokumentace:

6 Předmět veřejné zakázky

6.1 Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy s jedním uchazečem na služby v rámci 
každé části, dále specifikovaného předmětu plnění, na dobu 48 měsíců od předpokládaného termínu 
plnění 3/2016, s tím, že veškeré podmínky plnění budou v rámcové smlouvě vymezeny.

6.2 Předmětem plnění je:

A) Údržba veřejné zeleně 
Údržba veřejné zeleně zahrnuje péči o tyto vegetační prvky: 
Trávníky
Stromy
Keře

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:



Popínavé dřeviny
Růže
Trvalky
Letničky
Mobilní zeleň
Součástí údržby zeleně jsou také:
Zemní práce 
Přidružené práce 

B) Celoroční údržba vozovek, chodníků a veřejných prostranství
Zimní údržba místních vozovek a chodníků
Blokové čištění komunikací 
 blokové čištění chodníků 
 blokové čištění vozovek
Čištění chodníků a vozovek mimo blokové čištění
Chemický postřik vozovek a chodníků 
Mechanické čištění vozovek a chodníků od plevele a trávy
Úklid podchodů
Umývání podchodů

C) Provoz odpadkových košů a košů na psí exkrementy
Výsyp, odvoz a likvidace odpadků z odpadkových košů a z košů na psí exkrementy 
Doplňování košů na psí exkrementy igelitovými sáčky
Instalace odpadkových košů a košů na psí exkrementy 
Oprava odpadkových košů a košů na psí exkrementy
Označení odpadkových košů a košů na psí exkrementy nálepkou s identifikačními údaji
Sběr psích exkrementů 
Likvidace černé skládky od 0,5 do 5m3

6a Rozdělení veřejné zakázky na části 

Z důvodu velikosti městské části jsou vytvořeny 3 okrsky, proto je zakázka rozdělena na 3 části.
V každé části budou prováděny činnosti uvedené v čl. 6 ZD.

Zadavatel umožňuje dílčí plnění, uchazeč může podat nabídku na jednu část, na kteroukoliv část, 
případně na všechny části. 

Tato informace je uveřejněna také na profilu zadavatele: https://www.brno-lisen.cz/job/list.

S pozdravem

Mgr. Bc. Alexandra Černá
garant veřejných zakázek
vedoucí organizačního odboru

Přílohy: 

Doručí se:
viz aktuální seznam dodavatelů, kteří si stáhli zadávací dokumentaci na profilu zadavatele 
https://www.brno-lisen.cz/job/list/ , ke dni 16. 10. 2015 do 10,00 hod.


		2015-10-16T10:06:41+0200
	ÚMČ Brno-Líšeň
	Jsem autorem tohoto dokumentu




